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

Boenheten
Eierbrøk
1314/ 29230

Felleskostnader inkluderer
Dekker vedlikehold, energi/ andre driftskostnader,  
rentekostnader, avdrag på lån, revisjon/ forsikring/ 
kontigent o.l., forretningsførsel, lønn og  
honorarkostnader, finanskostnader ‑ heis og rør,  
sameieavgift, kabel‑TV/ internett og ABRENS, 578/ 2  
( 173 ‑ 2 ).

Fordeling:
Felleskostnader: 
Finanskostnader ‑ heis og rør: 1 997,‑ kr.
Sameieavgift: 3 418,‑ kr.

Tilleggsytelser: Kabel‑TV: 580,‑ kr.

Objekt: ABRENS, 578/ 2 ( 173 ‑ 2 ): 690,‑ kr.

Felleskostnadene økte fra 6 620,‑ kr til 6 685,‑ kr den  
01.07.2025. Forskjellen på utgiftene er en økning i  
kostnaden til kabel‑TV.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 6685

Andel Fellesgjeld
Kr 207 349

Andel fellesgjeld år
2024

Fellesgjeld pr. dato
31.12.2024

Andel fellesformue
Kr 47 992

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Sameiet C. Sundtsgate 56

Organisasjonsnummer
982 692 717

Om sameiet
Sameiet C.Sundtsgate 56 består av 36  
boligseksjoner og 4 næringsseksjoner. Sameiet har  
fellesvaskeri.

Styreleder: Syver Grepstad
Telefon: 91338565
E‑post: syverg@yahoo.no
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Lånebetingelser fellesgjeld
Spesifikasjon av lån:
Lånenummer: 16366099631, DNB Bank ASA
Annuitetslån, 4 terminer per år.
Rentesats per 10.06.2025: 6.6% pa.
Antall terminer til innfrielse: 50
Saldo per 10.06.2025: 3 998 112
Andel av saldo: 204 679
Første termin/ første avdrag: 30.12.2022 ( siste  
termin 30.09.2037 )

Forkjøpsrett
Sameiet praktiserer ikke forkjøpsrett.

Regnskap/ budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap,  
budsjett og årsberetning. Dokumentene vil være  
tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres  
oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader  
kan variere over tid som følge av beslutninger  
foretatt av styret/ årsmøtet/ generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det foreligger krav om styregodkjennelse av ny  
erverver i sameiets vedtekter.
 
Risikoen for å bli godkjent som ny erverver påhviler  
kjøper og kjøper er forpliktet til å gjennomføre  
handelen uavhengig av om slik godkjennelse  
foreligger på overtakelsestidspunktet.
 
Kjøper kan gå til søksmål mot sameiet dersom  
kjøper mener manglende styregodkjennelse ikke er  
saklig begrunnet, jf. eierseksjonsloven § 24 tredje  
ledd.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Dokumentene følger  
vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Det er tillatt med dyrehold, så lenge det ikke er til  
sjenanse.

Forretningsfører
Forretningsfører
Vestbo Bbl

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 165, bruksnummer 136,  
seksjonsnummer 2 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/  165/  136/  2:
27.09.1951 ‑ Dokumentnr: 8280 ‑ Bestemmelse om  
bebyggelse
Kommunale rettigheter/  påbud i henhold til 
skjøte/  festekontrakt 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:165 Bnr:136 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.06.1961 ‑ Dokumentnr: 5087 ‑ Erklæring/  avtale
Best. om fyringsanlegg. 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:165 Bnr:136 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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21.09.1962 ‑ Dokumentnr: 6872 ‑ Best. om vann/  
kloakkledn.
Solidarisk ansvar for reperasjon og vedlikehold av 
fellesledninger m.v. 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:165 Bnr:136 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.12.1997 ‑ Dokumentnr: 35483 ‑ Erklæring/  avtale
Avtale om rettigheter og plikter ved bygging, drift og 
vedl.hold av nettstasjon i bygg 
Rettighetshaver: BKK DISTRIBUSJON AS 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:165 Bnr:136 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.11.1999 ‑ Dokumentnr: 29339 ‑ Erklæring/  avtale
Denne seksjon har tilleggsdel ‑ bygning. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.11.1999 ‑ Dokumentnr: 29339 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 2 
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